Тыва Республиканың
Улуг-Хем кожууннун
Хайыракан сумузунун
Толээлекчилер Хуралы

Хурал представителей
сельского поселения
сумон Хайыраканский
Улуг-Хемского
кожууна
Республики Тыва

Республика Тыва. Улуг-Хемский кожуун, сумон Хабырякан, ул. Кускеллея, д.25. тел:8(39436)2-17-60

РЕШЕНИЕ № 13

с. Хайыракан 01.11.2016 г.

Об утверждении плана работы Хурала представителей сельского
поселения сумон Хайыраканский муниципального района «Улуг-

Хемский кожуун республики Тыва» на 2017 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Хурал представителей сельского поселения сумон
Хайыраканский Улуг-Хемского кожууна РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Хурала представителей сельского поселения сумон
Хайыраканский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики
Тыва» на 2017 год (приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Р.А.Салчак